
Smlouva o dílo

číslo smlouvy: SMLO-223/1225/200/20/2018

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

BAUSET CZ, a.s., se sídlem Nemošická 1495, 530 02 Pardubice, IČ 632 17 139, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1231, 
zastoupená Janem Korejtkem, předsedou představenstva, Ing. Josefem Cimburkem, členem 
představenstva, jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“), bankovní účet zhotovitele vedený u banky

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, 162, účtu
zastoupená Ing. Jiřím Synkem - na základě zmocnění č. Z-RS/16/2016 ze dne 26. 7. 2016, jako 
objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v 
provedení stavebních prací na akci “Oprava opěrné zdi silnice 111/36031“ (dále jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění, (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

čl. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 395 486,50,- Kč (slovy:
třistadevadesátpěttisícčtyřistaosmdesátšestkorunčeských a padesáthaléřů) bez DPH (dále jen 
„cena“).
DPH 21 % činí: 83 052,17,- Kč (slovy: osmdesáttřitisícpadesátdvakorunčeských a
sedmnácthaléřů).
Celková cena včetně DPH činí: 478 538,67,- Kč (slovy:
čtyřistasedmdesátosmtisícpětsettřicetosmkorunčeských a šedesátsedmhaléřů).

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta



v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena je splatná do 30 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, a to do 30. 10. 2018 (dále jen 
„doba plnění“).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol.

2. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.



6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích dne Zo ■ V Pardubicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

BAUSET CZ, a.s.



Krycí list nabídky

„Oprava opěrné zdi silnice III/36031“

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu)

BAUSET CZ, a.s.

Sídlo Nemošická 1495
(jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu)

530 02 Pardubice

Právní forma Akciová společnost

IČ 63217139

Telefon

Fax í

E-mail (

Kontaktní osoba pro j vedoucí
jednání ve věci nabídky obchodně-techniekého úseku

Cenová nabídka

Nabídková cena celkem bez DPH 395 4Ó’7,- Kč
DPH 21% 83 052,- Kč
Celková cena celkem včetně DPH 478 539,- Kč

V Pardubicích dne 2.10.2018

oprávněného zástupce dodavatele



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Oprava opěrné zdi silnice 111/36031

JKSQ:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

395 486,50 
0,00

Cena bez DPH 395 486,50

DPH základní

snížená

21,00%

15,00% K

ze 395 486,50

ze 0,00

83 052,17 

0,00

Cena s DPH v CZK 478 538,67

Projektant Zpracovatel

(Datum a podpis: Razítko Datum a podpis.: Razítko

Objednavatel

i Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Oprava opěrné zdi silnice 111/36031

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

395 486,50

296 442,50 

6 732,25

24 720,00

216 505,50

48 484,75 

99 044,00

0,00

395 486,50
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Oprava opěrné zdi silnice 111/36031

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 395 486,50

HSV - Práce a dodávky HSV 296 442,50

1 - Zemní práce 6 732,25
1 K 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 35,000 76,00 2 660,00

2 K 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 4,000 291,00 1 164,00

3 K 17380
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY Z
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,000 671,00 1 342,00

4 K 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 5,250 205,00 1 076,25

5 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 35,000 14,00 490,00

2 - Zakládání 24 720,00

6 K 272212 ZÁKLADY Z LOMOVÉHO KAMENE ZDĚNÉ NA MC M3 8,000 3 090,00 24 720,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 216 505,50
7 K 31719 ŘÍMSY Z KAMENE M3 4,160 10 500,00 43 680,00

8 K 327212
ZDI OPÉŘŇE/ŽÁŘUBNÍ/NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO

KAMENE NA MC
M3 42,050 4 110,00 172 825,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  48 484,75

9 K 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 

600MM DO BETONU TL 100MM
M 6,000 475,00 2 850,00

10 K 94290 TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA
D 132,500 63,00 8 347,50

11 K 96612 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 37,250 1 001,00 37 287,25

OS"r - Ostatní 99 044,00

12 K 014112
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP Š-IO (INERTNÍ

ODPAD)
T 15,840 350,00 5 544,00

17 K 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY M2 50,000 490,00 24 500,00

18 K 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 50,000 280,00 14 000,00

14 K 03100
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ,

DEMONTÁŽ
KČ 1,000 12 000,00 12 000,00

15 K 03310 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ STAVENIŠTNÍ DOPRAVU KČ 1,000 25 000,00 25 000,00

16 K 03710
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A

PŘÍSTUP CESTY
KČ 1,000 15 000,00 15 000,00

19 K 03750 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ LEŠENÍ SOUL)
nr 1,000 3 000,00 3 000,00
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Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

PARDUBICKÝ KRAJ

Čestné prohlášení
ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění) BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice

Poskytované plnění (název akce): Oprava opěrné zdi silnice III/36031

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního 
ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum: 25.9.2018

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:

S0BHBL Doubravice 98 info@suspk.cz
53353 Pardubice www.suspk.cz

IČ:00085031 
DIČ: CZ00085031

Organizace je zapsána v obchodním rejstnku vedeném u Krajského soudu v Hradci Kráíové 
v oddílu Pr \4ožce číslo 16?

mailto:info%40suspk.cz
http://www.suspk.cz

